קיימים אמצעים ותעמיס עליה, שכן לא כי הבקשה תכביד גם משמעות לטענת המאשימה יש על רקע האמור לעיל,
לפילוח הנתונים אלא במעבר ידני על כתבי אישום.

בשל שילוב כל הטעמים האמורים, הגעתי למסקנה שיש לדחות את העתירה.

ההחלטה תשלח לצדדים.

ניתנה היום, ט"ו אדר א' תשע"ט, 20 פברואר 2019, בהעדר
הצדדים.